АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии по реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории Лесозаводского городского

округа»

17.02.2022 г. Лесозаводск № Z

Председатель - К.Ф. Банцеев
Присутствовали : 7 человек (список прилагается)
Члены Комиссии: 6 человек

1. Об утверждении перечня общественных территорий для участия в
рейтинговом голосовании в 2022 году (отобранных посредством онлайн голосования на
официальном сайте Лесозаводского городского округа) планируемых к
благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории Лесозаводского городского округа на 2021-2027 годы» в
2023 году.

СЛУШАЛИ:
Дитрих М.Ю.
Решили:
Принять информацию к сведению. Согласовать перечень из трех общественных

территорий, набравших наибольшее количество голосов (парк «Ружино» ул. Урицкого,
д. 12 - 190 голосов (40,51%); Сквер Имени Будника, ул. Будника, д. 119-95 голосов
(20,26%); Площадь 9 Января, ул. 9 Января, д. 62 - 53 голоса (11,30%).

2. О разработке дизайн-проектов общественных территорий, принимающих
участие в рейтинговом голосовании в 2022 году.

СЛУШАЛИ:
Дитрих М.Ю.
Решили:
Принять информацию к сведению. Разработать дизайн-проекты отобранных для

участия в рейтинговом голосовании территорий до 15 марта 2022 года.

Председатель комиссии К.Ф. Банцеев

Секретарь комиссии А.В. Чигодаева